
PACHET PAPETARIE

I.D.: 52800583

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 258,80 RON - 258,80 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Condica de prezenta cu 100 file CONDPR100 Buc 3 20.5 61.5 Registru intrari iesiri portret REGINIE Buc 3 11 33 Separatoare carton pentru biblioraft, 180 g/mp, 105 x 240 mm, 100/set, KANGARO - verde K-07070-01 set 10 7.5 75 Alonje din plastic A5, KANGARO - verde K-07060-02 Buc 250 0.17 42.5 Fluid corector cu buretel, pe baza de apa, 20ml, DONAU DN-7612001PL-99 Buc 2 2.4 4.8 Index plastic gri, alfabetic A-Z, A4, 120 microni, Optima OP-420 AZ Buc 10 4.2 42
